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Ege destan yazdı

ABONE OL      

15 Temmuz’daki hain darbe girişiminin birinci yıldönümünde, yüz binler sokağa çıktı.
Hainler ve işbirlikçilerine lanet yağdı. Egeliler bir kez daha demokrasi dersi verdi
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminin birinci yıl dönümünde Egeli
vatandaşlar iki gün boyunca demokrasi nöbeti tuttu. İzmir'de 5 gün süren 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü etkinliklerinde meydanlar vatan sevgisi yaşayan vatandaşlarla doldu taştı. İzmir'de
her kesimden vatandaşlar, demokrasi şehitlerini minnetle andı, teröre ise lanet okudu. Önceki günkü
demokrasi nöbeti Konak, Hüsnü Ataberk Camii İmamı Muhammed Öztürk'ün okuduğu Kur'an-ı Kerim
tilaveti ile başladı. Buca Bilal Habeşi Camii Müezzini Mehmet Aktaş'ın okuduğu ezanın ardından
vatandaşlar tarihi Konak Camii'nde toplanarak akşam namazlarını kıldı. 'Yaşasın Demokrasi', 'FETÖ
için idam' ve 'Milli irade engellenemez' sloganları atan vatandaşlar, alana kurulan sahneden okunan
marşlar ve türkülerle coşku dolu anlar yaşadı. Nöbet, saat 00.00'da Karabağlar İlçe Müftüsü Feyyaz
İdin'in 15 Temmuz şehit ve gazileri adına yaptığı dua ile sona erdi. İzmir Valisi Erol Ayyıldız ve AK
Parti İl Başkanı Bülent Delican da sahneye çıkarak yapılan dualara katıldı. Konak Meydanı'nda
demokrasi nöbetine katılan İzmirlilere, bir şirket tarafından 2 günde 1 ton patates kızartması, soğan
halkası ve ayran dağıttı.
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KIRMIZI BEYAZ GECE
Anma programları Balıkesir'de de büyük ilgi gördü. 15 Temmuz
Milli İrade Meydanı'nda toplanan vatandaşlar meydanları iki gün
boyunca hınca hınç doldurdu. Meydanlarda toplanan yüzlerce
vatandaş dev ekranlarda o gece yaşananları yeniden seyretti.
Balıkesirli tasavvuf sanatçısı Fatih Çelik'in seslendirdiği ilahi ve
ezgilerle devam eden gecede, 7'sinden 77'sine yüzlerce vatandaş
Türk Bayrakları ile nöbetlerini tuttu. Balıkesir Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Edip Uğur, Türkiye'nin üzerindeki kara bulutların
gittiğini belirterek, "15 Temmuz 2016 günü ülkemizin üzerine kara
bulut gibi çöken gecenin birinci yıl yönümü için bir aradayız. Bu
meydanlar darbe sevicilerine en güzel cevaptır. Allah'a şükürler olsun ki o kara bulutlar bugün
bembeyaz oldu. Allah bir daha böyle bir belayı bizlere ülkemize yaşatmasın" diye konuştu. Uşak
Belediyesi önünde ellerinde bayraklarla toplanan vatandaşlar, Mehteran Takımı eşliğinde İsmetpaşa
Caddesi'ni takip ederek 15 Temmuz Şehitler Meydanı'na kadar yürüdü. FETÖ'nün 15 Temmuz darbe
teşebbüsüne yönelik kısa filmin izlenmesi ile başlayan program da konuşan Uşak Valisi Salim Demir,
Türkiye'nin tüm terör örgütleriyle mücadele ettiğini söyledi. FETÖ'nün 15 Temmuz'da sadece bir
darbe girişiminde bulunmadığını, bunun işgal hareketi olduğunu söyleyen Demir, "Milletimiz 15
Temmuz'da yazdığı destanla tüm dünyaya gücünü, birlik beraberliğini gösterdi" dedi. Aydın'daki
Atatürk Kent Meydanı'ndaki program, Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başladı. İl Müftüsü Ömer Kocaoğul
tarafından dua edildi. Alanda toplanan vatandaşların çoğunun "15 Temmuz" tişörtü giydiği görüldü.
Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger, 15 Temmuz'un yıl dönümünde meydanı dolduran Aydın halkına
teşekkür ederek, Türk milletinin bir daha böyle acılar yaşamaması temennisinde bulundu.

IŞILAK COŞTURDU
Uğur Işılak'ın konser verdiği demokrasi nöbetine katılan vatandaşlar, şarkılara hep birlikte eşlik etti.
Katılımcıların "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganlarına karşılık Işılak, "Şehitlerimize rahmet
diliyorum. Gazilerimize şifa diliyorum. Dün köprüde o kalabalığı görünce Erol Olçak abim aklıma
geldi. Bu milletin zaferini kutlamak sevinçtir" dedi. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Ozman Zolan,
Işılak'a teşekkür ederek horoz biblosu hediye etti.



MEHTERAN DESTEĞİ
Manisa'da ellerinde Türk bayraklarıyla Cumhuriyet Meydanı'na gelen binlerce vatandaş, demokrasi
nöbetine destek verdi. Tasavvuf musikisi ve Mehteran Takımı'nın konser verdiği etkinlikte,
belediyelerce vatandaşlara yemek ve içecek ikramında bulunuldu. Vatandaşlar tarafından hazırlanan
15 Temmuz'u anlatan şiirler ve ezgiler okundu.
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